
Příloha č. Ía

lČo
DlČ
BankovnÍ Ústav
Čísto r:Čtu

E-mail
ID DS

l.2.Zhotovitet
Sídlo
StatutárnÍ orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvnÍch
b) ve věcech technických

lČ
DlČ
Bankovní ústav
Čislo účtu
Tel, / Fax
E-mail

Číslo smlouvy objednatele
ursto smlouvy zhotovitele:

,

1. sMLuVNí STRANY A tDENTlFlxnčrrí Úoe.le STAVBY:

'šiafi@'o : Sociálníslužby Vsetín, příspěvková otganizace
Statutární zástupce :Mgr. Juichaera pavrtÍÍJlž] [1ř:fl],]fl:'1JůT:,::"'J"""
á:níu,.*!|l1ll]re1stř*u ''J]".em Krajským'.oía"' v ostravě, oddílPr, vloŽka 953

a) ve věcech smluvních : Mgr. Miohaela PavlŮsková, ředítelka příspěvkové organizaceb) ve věcech technických ,

49562827
c249562827
Komerční banka, a.s'
36739851/0100

izdk758

:Martin Zátopek
:Jasenice 17, Lešná 75641
:Fyz. osoba
:Živnostenský úřad Valašské MeziřÍčí

:Martin Zátopek
:Martin Zátopek

:73í2938'|
: nenÍ plátce DPH.
:Fio bank
:2600761813t2010
:737 054 085
: malby-zatopek@seznam. cz

1'3' objednatel je právnickou osobou a prohlaŠuje, Že má veškerá práva a zpŮsobilost ktomu, aby ptnil
;il".x''i'j:':j'#lÍ 

z uzavřené smtouvy a z! n""'ňq'í;;; právní překáŽky, rtlre oy bránily či omeiovaly

1'4' Zhotovitel je fyzickou osobou a prohlaŠuje , že máveŠkerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závaz'yvyplývající z uzavřené smlouvy a Že neexistují Žádné praunipr"raŽky, které by bránity, či omezovaly plněnÍ jeho

,, Soc iá l n í s l užby v::lil:3tiliHiíff r; nátě růuzavřená dle $ 2586a n' zářona ě' eglzoízSb., občanský zákonÍk, ve znění

SMLoUVA o DíLo

- oblast 1,,
pozdějších předpisů



omezovaly plnění jeho závazků a Že uzavřením smlouvy nedojde k porušení Žádného obecně závazného
předpisu. Zhotovitel současně prohlaŠuje, Že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele
ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy 

^ 
ž. ná základě

tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

2. pŘeoruĚr SMLoUVY A RozsAH DíLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu' způsobem, v době a za podmínek
sjednaných touto smlouvou dílo:

,,Sociální služby Vsetín _ obnova maleb a nátěrů _ oblast 1,,

(dále jen ,,dílo")
a objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2.2. Dilem se rozumí:

2.2.1. kompletní provedení obnovy maleb a nátěrů specifikované zejména:

- výkazem výměr
- touto smlouvou o dílo

2'3. Plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude pouŽíváno pro výkon veřejnoprávní činnosti a bude na
něj aplikován reŽim přenesenídaňové povinnosti podle $ 92aa nasl. zákoňač,.235t2oo4 sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH).

2.4. Předmět díla se týká oblasti í s místy plnění v DS Karotinka a DS Jasenka - Vsetín dle členění
uvedeného ve výzvě k veřejné zakázce.

2.5. Zhotovitel odpovídá za to, Že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě a s parametry
stanoveným i veřej nou zakázkou atouto sm louvou.

2.6. Zhotovenídíla zahrnuje i:

2.6.1. důsledný úklid všech prostor stavby, staveniŠtě a jeho okolí v průběhu i po dokončení stavby,

2.6.2. předání všech řádně označených klíčů a vstupních karet (čipů) od výplníotvorů,

2.6.3. průběŽná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem ě. 185l2oo1 Sb., o odpadech, a dalŠích
prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci, třídění a recyklaci odpadů dle $ 16 odst. 1
písm' a), b) a e) téhoŽ zákona,

2.6.4. zajiŠtění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,

2'7. Výkaz výměr věcně definuje dílo. od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny
věcného rozsahu a technického řeŠení díla.

2.8. Změny díla

2.8.1. Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy a
zákonem é.13412016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

2'8.2. objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo
předmět díla, a to zejména z důvodů:

2.8.2.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a sluŽeb, které byly obsaŽeny
v zadávacich podmínkách a změnou dojde k zúŽení předmětu díla (méněpráce),

2.8.2.2. provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a sluŽeb, které nebyly obsaŽeny
v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozŠíření předmětu díla (vícepráce).

2.8'3. ocenění víceprací a méněpraoí:

2.8.3.1. ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a sluŽeb) bude provedeno s pouŽitím
poloŽkových cen poloŽkového rozpočtu (příloha ě. 1 této smlouvy).' 2.8.3'2' Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální



kalkulace nebo hodinová sazba 25o'_ Kč bez DPH krát počet hodin.2.8.3.3. K hlavnÍm rozpoČtovým nákladůrvedlejŠích 
"poctóuý"i; ;;[ffi:iů?lí.*:'iJ,'fi'":ť: 

J"'lál,l,{!|||t"t 
ori,azku na podÍl2'8'3'4' 

á#:ilýJil"Tfi,3Ílm pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku

flď!{ii:lí-,':#íl:5:ill,i*:vzetÍ 
staveniŠtě (zahájení doby plnění): 1.1o.2o23

J.:T.'' B3Tl-."Tfi 
preJan'i-orJ,'iljpozoejioo 

,o.r,r..r1ž!ó.zoii'-'-"'

iiil|i{iifi,:Híl:5iil;,i|j:r"' staveniŠtě (zahájenídoby plněnÍ): 1 1o.2o2g
lermÍn dokončenía preoaíiáirí'iáipozoejiao 

,o.rr.r|i!ó.2o2g

'' |Jí!i";::'::,Ji5'lx,ff;;ff!'Jů'ffiff[".:1l"ff:"' zahájeny dnem předánÍa převzetí staveniŠtě
3'3' objednatel 

ů',JlT3íl'"rgi:?Jl? i"g"x'jl,?tT,!.,a;;l 
termÍnu zahájení plněnÍ díla a zhotovitel je

3'4. Posun termÍnu
oóř""cJňi'J;ř".?l,x?':í doby plnění maximálně o 2 týdny nebude dŮvodem ke změně termÍnu

3.5. Posun termÍnu
oor,one"ňi'á;tff'l''j?[ijťJ-5:|'Jl":,,:::".l?:,íflffi,.,Tn:I!ť#:"#.f*ffi::. 

termínu
KonkrétnÍ podmínky posunu realizace díla budou řeŠeny dodatkem ke smlouvě3.6. objednatelje oprávněn převzít řádně zhotovené dÍlo i před termínem plnění.
3'7. Místem plnění je

3. renuín n mísro pulĚtlí

91 283Kč
Není plátce DPH Kč

91 283 Kč

23 950 Kč
Není plátce DPH Kč

23 950 Kč
budou částky fakturovány v reŽimu přenesené daňové

3.1. DílčÍ termíny:

3'í.í. Ds Karolinka

3.7.1

3.7.2

Domov pro seniory Karorinka, pod obecnicu 30g,756 05 Karorinka
Domov pro seniory Jasenka, Dolní Jasen ka2274,7550í VsetÍn

' ' Íj,:;Jl;,ff?Jťi"'"ffffre natrao/;#r-:'TotovenÍ 
dÍla v rozsahu dle čl' 2 a vostatních

4'2' SmluvnÍ stranv se v souladu s ustanovenÍm zákon a ě. 526t,19'9o sb', o cenách, ve zněnÍ pozděiŠích
předpisů' aohóoty n" *nď]"-rži'ňe"'noto;"'é;;";;#ře 

oiró ;;;;"hJ;ř'}. ,.,o smlouvy, Řterá
DS Karolinka :

Gena bez DpH:
DPH:

cena vč DPH:

DS Jasenka - Vsetín:

Cena bez DpH:
DPH:

Cena vč DPH:

Y^ťlo-"ol Že je zhotovitel plátce DPHpovrnnosti



4'3' Cena díla Je stanovena zhotovitel:m. na základě oce1|1érro výkazu vyměr, kteý je součástí jehoffi'' Jxfl 
"ÍlÍ ff: ;::::gt ;il :T il ;ďnn i 

j:'m 
,;H:f 

,; 

t,ť:1i JoJ., 
n em aj í vl iv n a4.3.1.Výkaz výměr slouŽí k ohodn

smluvnÍch pokut. ' -''-_'locení provedených částí dlla za Účelem fakturace, resp. uplatnění
4.3.2. Jednotkr

díla. 
rvé ceny uvedené v poloŽkovém rozpoětu jsou cenami pevnými po celou dobu reatizace

4'3.3. oceněný výkaz vrýměr tvořípřílohu č. ítéto smlouvy.4.4. Cena díla podle odst. 4.2. jecenou nejvýŠe přípustnou aníŽe uvedených důvodů: -'_-- "gJ'yol' Pllpustnou a můŽe být změněna jen dodatkem smtouvy z
a) před nebo vprůběhu realizace díla dojde ke změnám-daňových pňedpleů majících vlív na cenujj5;,#i!'l'il.případě ouJe-cena upravena dte sazeb o"nó 

' 
píJ"i!'noonoty platných ke dni

' ;"lJff:',""J:eprací' 
sluŽeb a dodávek poŽadovaných objednatelem a neobsaŽených v zadávací

c) v případě méněprací

5.1

5.2.

5.3.

5. PLATEBNí PoDMíNKY
SmluvnÍ strany se dohodly v souladu se zákonem č.235t2oo4Sb.,.9 dani zpřidané hodnoý, ve zněnÍffii'ii,llilil:H',i'Ll:ffilT.'zákonJóĚH'l, "" 

h'";;;ů za dílopo rjpiném dokončenÍ a předánÍ
Faktura musÍ mít náleŽitostidaňového dokladu podle zákona o DPH'Fakturace:

5'3'1' odsouhlasené bkturyvystavené vsouladu se zákonem,o.DlH musí být předány zhotovitelemobjednateli nejpozoeji b' r'"r"iaifuií den 
"o" 

Jř"lr*ut".nnn, .J"ňí"r,Iár,o plnění a řádnědoloŽeny nezbýnýmidoklady' f ::::"i oujeonateli piovestpii.r, r,oniroiu. Pokud bude fakturavrácena zhotoviteli technickýň Jo'o'". t prejracovJnr-" t"to opi"u"nJ áriira nebude doručenaobjednateli nejpozději to' oln oá-" on" u.rui"Jnenizoanitelneno plněnÍ, nebude taková fakturaobjednatelem přijata a provedené oo"" budou 
"vnáiája* aŽ v následné faktuře.5'3'2' Splatnost faktur je 30 kalendářníc:-::i^":{]*lu,.n 

prokazatetného cloručenÍ do sídla
::'J':ffi:|xV 

PochYbnostecn ss;á za to, žerarturalýĚ doručena do sÍdla objednatele třetí den
5'3'3' cena;,ly'" uhrazena dnem odepsání přÍsluŠné částky z účtu objednatele ve prospěch Úětu

6' spot-upÚsogeNí.BJEDNATELE,\rýcHozípooxt_nov

;l!xix1'1'li':íffiil1;JÍl,"o','::'"působenÍ povinen zhotoviteti předatstaveniště v přísluŠném místě

StaveniŠtěm se rozum í prostor určený o1o "r"Tl:'"::::.,.rr.Zhotovitel je povinen zajistit staveniŠtě tak' aby nedoŠlo k ohroŽování, nadměmému nebo zbytečnémuxffiil"ifÍ"ff ?,hmr$gÍil"Í-rmř;;.:,i j,m:nLT;,,:."*hpásem,pnp,nJni
Zhotovítelje po dobu provádění díla povinen dodžovat v mÍstě celého staveniŠtě zákazkouření.

6.í

7.1

7.2

7.3.



7.4

7.5

7.6.

7.7

7.8

Zhotovitelje povinen zabezpečit na své náklady jako součást ctíla:7 '4'1' řádná ochrana vŠech prostor staveniŠtě, kterého součástÍ jsou také:7'4' 1' 1' 

;[IffilfffÍ*:";'ř3',Jteých se netýká předmět dÍla, včetně zařÍzeníinteriéru,
7 '4'1'2' vlastnÍ realizované práce po celou dobu jejich prováděnÍ,ZařIzenÍ staveniŠtě zabezpeČuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v s

objednatele --9J9 Glrvlv' 
ými potřebami a vsouladu spoŽadavky

'1ilifJ[Ti*J:;::"ffi[T il'""Tilotnance 
nebo další pracovníky přeb;ývat na žádnéz částÍ

Při odchodu pracovnlků zhotovitele ze stavby musí být denně. staveniŠtě uklizeno. V případě neplnění:it;#"*:ť:H"ff:'',:[1Í:JJ;j':l1:r na staveniŠti objednater 
" ,ár.iJv ;;;' spojené vyúčtuje

Zhotovitelje povinen odstranit zařIzentstaveniště a staveniště vyklidit do 3 pracovnÍch dnú ode dne5:i:fil,1Tfi:předání 
a prevzeti ot'"'oři"on","r"rn, n"úuoi]lismtuvniml stranami při přejímacÍm řízení

8.1

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8. PoDMíNKY PRovÁDĚNí oÍt-nPři provádění díla postupuje zhotovitel samostatně . Zavazujese vŠak brát v úvahuobjednatele 
' týkajÍcÍ 

'" 'oinJr'o o"*"".., 
"'ruuni"i poJíř*stí zhotovitel" p' o.f,!:'n:11nlj.a 

pokyny
Zhotovitel je novinen-lodžovat právní př:1ťsy.:.ktŤ se týkají jeho činnosti při prováděnÍ díla, a platné
technícké normy' které se 

Yztanujr k |ďjry anta. zaiazlii"-" on provádění dita oooaovat téŽ veškeréff:lJ:g':yplývajlcI 
z vyoanych ,oJr''ojnuti 

" 
.au"rny"l-'Ja-novisek, která mu objednatel k provádéní

Zhotovitel při prováděnÍ dÍta provede veškerá potřebná opatřenÍ, která zamezí neŽádoucím vlivům stavby;ilJ:['':i?.''ff1;ílffimrj*[T;LT'Hí,"il"',J'Tt,:;l',n*,, vyplývajícÍ ' pJ"ii.ň
Zhotovitel ruěÍ za 

'o'-Ž9 
v rámci provádění pracÍ dle této smlouvy nepouŽije Žádnýmateriál, o kterém je;.1"ff':íiíj'ill;Í5Ji#rÍ..:H:lť:*;[:;;#';:':1chž by 

'ej'r,oto,iiLt na zartadě svých
Bezpečnost a ochrana zdravÍ při práci na staveništi:
8'5'í' povinnostÍ zhotovitele je důsledné zajiŠtění bezpečnosti.3 ochranY zdravi při práci vsouladus platnými právnimi přeopisy' zeimtna zákonÍke''pra".' )akonem e.'go9/2ooo'ao., 

" 
prováděcímipředpisy' hygienickýmipieoúsv,'Úezpecnostni'iop"ir"ir'ina 

ochranu tidÍ a majetku;

9. pŘeoÁlíA PŘE\zETíoÍt_n
Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předánÍmobjednateli jako celku a oostraneiimli""r, uáo 

" n"Joáeirc 4Étěnici 
"-il;;'přejímacího řÍzenÍ.

objednatelje oprávněn řádně provej".ji'r" pr"*rt. rái"'orJů.p splněno poopisem oceněného výkazu;lJ:iif:l".':ffi[T[':;::ff,nj"ů:T,Í:Jti*#ff'"J# objednatele objednatelje opávne-i
9'1'í' K přejímce dÍla je zhotovitelpovinen objednateli předloŽit následující doklady v í vyhotovenÍ:9'1'1'1' osvědčení o shodě vlastností pouŽiých materiálů a výrobků s technickýmipoŽadavky nané kladenými nebo ujiŠtěnÍ dle zakona c,. iiíiďóiSb. ve znění pozdějŠÍch předpisŮg'1'2' NedoloŽí-lizhotovitel sjednané **n*, ,,"il;;oor^ rrdokončené a schopné předání.

t0. vLAsTNlcKÁ PRÁVA A NEBEZPEčíŠxooY nn oít_E

9.í

1
,.{

'ar+-



í0'1' Zhotovitel nese nebezpečí Škody na díle až do doby předání a převzetí dílajako celku objednatelem.Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a pievzeti dÍla nebezpečí Škody (ztráty) na veškeýchmateriálech, hmotách a zařÍzenÍch, které pouŽívá a iouŽlie k provedenÍ dlla.

11. oDPovĚDNosTzA VADY, zÁnuční PoDMÍNKY
11'1' Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, Že veŠkeré pouŽité materiály a provedené práce budou prostyjakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení á na sve v]astnÍ náklady provede znovu ýto činnostía dodá znovu ý části díla nebo opraví své čínnosti a části dÍla v míře potřebné k odstranění vad.11'2' DIlo má vady, jestliŽe jeho provedenÍ neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. má takovévlastnosti' které mít nesmÍ nebo má takové vlastnosti, které bránÍ řádnému a efektivnÍmu uŽívání dílak Účelu, ke kterému je určeno.

í1'3' Zhotovitel odpovídá za vady, které dÍlo má vdobě jeho předání a které jsou uvedeny vprotokolu opředánÍ a převzetÍ díla, popřípadě v příloze k tomuto piototolu (vady zievné).
11'4' Zhotovitel dále odpovÍdá zavady, vzniklé po předání a převzetí dÍla, které vznikly poruŠením povinností

;ljJ::l':,[#:i"#1':Ž 
za vadl1, které mělo dÍlo v dobi předání a převzetí, ale které se p,.ojevily 

"z 
po

í í '5' Zhotovitel odpovÍd á za to, Že předmět díla má v doM jeho předání objednateli a po dobu áruční dobybude mÍt vlastnosti stanovené obecně závaznými preápisy, popřÍpadě vlastností obvyklé, dále za to, ŽedÍlo je kompletnÍ, splňuje urČenou funkci a oipovioJ pozaoavttm s;eonanym ve smlouvě. V přÍpaděvýskytu jakýchkoti vad zhotovitel bez zbytečného proaleni a na své vlastnÍ nákiaoy provede své činnosti ačástidíla v mÍře potřebné k odstranění vad.
11'6' Záruění doba na dílo jako celek zaělná běŽet ode dne podpisu protokolu o předánÍ a převzetí díla jakocelku' a to v délce 24 měsícú'Záruční doba neběŽi po dábu, po kterou nemůie objednatel dílo uŽlvat provady, za které odpovÍdá zhotovitel.

11'7' v případě opravy vadných částí dÍla se záručnÍ doba díla nebo jeho části prodlouží o dobu, běhemkteré nemohlo být dÍlo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady uŽíváno. Na tyto lokálnÍ opravy nebo nanově dodané části dÍla poskytne zhotovitet záruku ve ste|né détce, jaká by se na tyto části vztahovala vden podpisu protokolu o předánÍ a převzetí díla.

12. REKLAMACE
12'1' Jestliže objednatel zjistÍ během záruéní doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části azjistí, Žedílo neodpovÍdá smluvním podmÍnkám, sdělÍ zj-iŠtěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli(rek|amace)' V reklamaci budou shledané uaoy popsany. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne

"#''l1jl3|;přiČemŽ 

i reklamace odeslaná ofueonatelem v poslední den záručni dobý se povaŽu;e za

12'2' Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-maitu, datovou zprávoudo datové schránky nebo pÍsemně přijetíreklamace a do3 pracovních dnů od obdŽenÍ reklamace začne s odstraňováním vad, nedohodnou-li sesmluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo moŽné zjistit vadu jiŽ dříve, je zhotovitelpovinen vadu v co možná neikratšl technicky obhajitelné lhůtě odsiranit, nebudeJi dohodnuto jinak,a to buď opravou, nebo výměnou vadných eash zaRzánÍ za části nové. odstranění vad bude provedenona vlastní náklady zhotovitele. NedojdeJimezioběma smluvními stranami k dohodě o termÍnu odstraněníreklamované vady, platí, Že vada musí být odstraněna nejpozději do í4 dnú ode dne uptatněnÍreklamace.

12'3' o odstraněnÍ reklamované vady sepÍŠÍ smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstraněnívady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které oámítá opravu převzít.
12'4' v případě' Že zhotovitel do 3 pracovních dnú nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených, popř.dohodnuých lhůtách neodstraní, je objednatel opravněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteliodstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na nákiady zhotovitele, aniŽ by tím omezil svá práva, kterámu přísluŠÍ na základě záruky a zhotovitelje povinen nárrraoit objednateli nalnoy s tÍm spojené.



12'5' Zhotovitel neodpovídá za vady' které byly způsobeny po převzetí díla objednatelem jeho nesprávným
jednáním nebo nesprávným jednáni' írátró_ *11.a, .""ori"iit"ilyi, uoa,ostmi bez zapříčinění
zhotovitele' Zhotovitel neoopovíoa 

^^ '^ai' 
,itis"o'Lne 

.postupem ňí; nevhodných pokynů, jestliŽezhotovitel na nevhodnost teciito pokynŮ pÁ.í''! ,p" zornil aoojeonatei n" i";i.r, dodženÍ písemně trval.12.6. ProkáŽeJi
u"ou n"oailJ;.'1T:I"'j,j':1:"IT"":fÍ:i:1iryiiiii::j.rr','J';"Íl 

;iff li1:il:".";H
,:1liTT"lli'iTi'T:řo.,:x'ila::"' J*''!"l'.iij,I;, 

je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veŠkeré

í3. sttrtt-uvruÍ sANKcEí3 í zhotw*elffil"ff:f:[5ffJlt"l;f;,.::l:t"J::i 

3x1m:il,':Jil.",y bez DPH zakaŽdýzapočatý
13'2' zhotovitel zaplatí objednateli smluvní.pokutu za prodtení s odstraňováním v-ad a nedodělků zjištěných v;ffii:';'jilx1i:jr:'*"*í*íaťJf#,TÍiťj#*I5x*H."ů'":.;: ,a5o/oze smluvníceny bez
í3'3' zhotovitel zeplatí objednateli smluvní pokutu za 

'il;;".'';#,lll nastoupení k odstranění[[1u'fTjlol3j,""r,l"učnÍ Jobě ve výŠi o,o!-ozo ze smluvní ceny bez DPH za kaŽdou vadu a
í3'4' zhotovitel zaplatí objednateli smluvnÍ pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v dohodnuté

::ff ."."',ťf: l;H,í', :: 

"#Jjí 

ffiř,T"=lJ 
ff :"T;oo u u"o u . l" pocJiy x" r"n o á řn Í d e n p rod le n Í o d

í3'5' poruŠí-li zhotoviteljiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dÍlo, je povinen zaplatit objednateli smluvnÍ;:lff""H'j"o;oj,,í;ríů"#.u" 'ňii; ';ňil; den, V němŽ poruŠenÍ trvá, až dodne sjednání

]:: :TlT:''Ti'?i;:'r:y*il;I;';j[ffi:illfilT:,!||r*,,."n. staveniŠtě ve vrýŠi O,05 o/oze smluvnlí3'7' objednatel zaplatt zno-tovitlli-z] prooteni s rirrraoáu uprne faktury, oprávněně vystavené po splněníffs'ilx"j;!ff:::tl":::l? smblvou a doručené objednateli, ,'ůuní pJ,;tu ve výŠi O,O5 o/oz dluŽné

14. oDsTouPEttÍ oo sMLoUvY14'1' Tato smlouva. zanikne splněním závazku dle ustanovenÍ $ í908 občanského zákonÍku nebo předuplynutÍm lhůty plněnÍ z důvodu podstatného porus"ii povinnostl .'r,r"r'l.n stran - jednostrannýmprávním Úkonem' tj' odstoupenim oo smlouvy. bJĚ 
'ozě 

tato smioň"'."n'*.ou, dohodou, smtuvníchstran' Návrh na zánik smtouvy dohodou l" opraínen"í.Lvit kterákoliv ze smluvnÍch stran.í4'2' odstoupení od smlouvy musÍ strana odstupujÍcí ů^ldruhé straně písemně bez zbytečnéhoodkladu poté' co se dozvěděla o podstiatneň poruslnÍ smtouvy. r-n.iď-pro doručení písemnéhooznámenÍ o odstoupenÍ od smlouvy se stanovuje pio oo! strany ." ro iii"idářních dnů ode dne, kdy
jedna ze smluvnÍch stran zjistila-Joástatne poruó"nr..rouvy. V oznáment o oÁtoupení musí být uvedendůvod' pro který 

3trana oj 
''rouuv 

odstupuje, 
" Jr".ij'.itace toho ooJu ňouvy, ktený ji k takovémukroku opravňuje. Bez těchto nareaiástr;e oortoup"ni oj lmouvy neplatné.14'3' zafod:E[?.l',fij:ffiff$J:!1'*T::*,ednatele 

odstoupit od smlouvy mimo ujednánÍ uvedená
a)

b)

c)

prodlení zhotovitele se zahájenÍm prací na realizaci díla detší neŽ í0 kalendářních dnúprodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delŠí neŽ 50 kalendářních dnů
Jr:frtr':"tí 

náležité součinnosti zhotovitele zástupci objednatele, i přes písemné upozorněnÍ
neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm

d)



14'4' Podstatným porušenímsmlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smtouvy je:a) 
ffi*L.;,i.Ťffia; předáním staveniště a zařÍzenÍstaveniŠtě větŠí neŽ í4 kalendářníchb) 
i#:ll1T;:l1'il:;,!i-T:1Tt:5,:iT'#l?.Tí,,lu dohodnutého v této smlouvě delŠÍ jak 30ía'5' objednatelje oprá"'il;"['pit od smlouvy,';;;;r, 

orouáoeni díla zhotovitel opakovaně ($. více neŽ
2x) poruŠuje své povinno'ii'víň";i.' 

' ,e,"'*I*ňl"o" z pravnicnl,-i"-*n,"*y.h předpisů'

15. wŠŠÍ uoc15'1' Za případy vyŠší moci jsou povaŽovány takové neobvyklé okolnosti, které-.brání trvate nebo dočasně
plněnÍ smlowou.stanovenyctipouinno'ú, 

kd;;-";;t";o1 po nabytí ucinnosti smlouvy a tteJne..motrly
být ani objednatelem ani;il"áli:|' 

"ij"t ,""!'ir"o',o.nv i"o. .l"ř""nr. Za přIpadvyŠší mociffilTšr:"á.',"JfJ,:ff]1''"k';;imint<y, pór-ripii.,'!iné pro ňcri 
"oJůi, ve tterem je dílo nloo i"r,o

15 2 VRlíoadě'*t,?:il:il'.;'"#ffitllffÍ[jliill"íť;;ť,:i#.;,;R.:l-',:li:[TL!"u, 
postup

í6. ávĚnečuÁusrnruovení
í6 í SmluvnÍ;ffiiů:,,fj:fli,Jff":n'íť;lili:t51;fiíflp 

lhútě odeŠle smlouvu k rádnému
16.2. Tato smtouva nabývá platnostidneri

s m 
9yya * oy:1-!:' 

:, ".t 
oi"' i;[?:tliii# '; lJÍ'!:f i: Í:ffi ::i:^:#: :ifl ;E t J:"ff::iHT fi:[r'!.s::Hil'il*fÍJr'ňi;;,';Y"tňovánÍtěchto smluva o registru smluv(dále

16'3' Tuto smtouvu lze.měnit' doplnit nebo zruŠit pouze písemnými průběžně čístovanými smluvnÍmiffÍ:l!!;,l"j,lJ;1,lfr*:tj1;ija:.i,l#Í:JJ*, oběma st.ana' smlouvy Tyto dodatky
í6'4. obě strany prohtaŠují, Že doŠlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.í6'5' Přílohou č' 1 této smlouvy je oceněn ý výkazvýměr (poloŽkový rozpočet)í6'6' Smlou"'';,iyj:T;uje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. ZhotovitelobdŽí 1 vyhotovení, objednatel

Ve VsetÍně .dne í9.9'2023



P íloha č. 1

Vt kaz vr měr

Cena
(Kč 5 DPH)

49 447,.

7 31-6,-

L7 890,.

9 480,.

4 650,.

2 500,-

91283,-

13 100,-

10 850,

23 9sO(

115 233,.

DPH

(ts%l

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

o,-

0,-

0,-

0,0

o,-

Cena
(Kč bez DPH)

49 447,-

7 3L6,-

L7 890,-

9 480,-

4 550,-

2 500,-

91283,-

13 100,-

10 850,-

23 950,0

115 233,-

omyvate|n nátěr

JednotkoVá
cena

(Kč/m2 bez
nDtl

50,-

50,-

plocha

(rt)

54

50

r04,0

0,0

104

Malba protiplís ová

JeonotKova
cena

(Kč/m2 bez
Dpt.il

40,-

plocha

(mt)

187,0

t87,4

0,0

187,0

Malba barevná

JednotkoVá
cena

(Kč/m2 bez
noHl

38,-

JO,-

plocha

('nt)

70a

700,0

100

100,0

800

Malba bílá

Jeonotkova
cena

(Kč/m2 bez
npHl

3t,-

3L,-

31,"

31,-

31,-

3L,-

31,-

plocha

(r')

737,4

236,4

490,0

150,0

1 613,0

300,0

3s0,0

6s0,0

2263,0

Škrábání staré malby Vč.

penetrace

JednotkoVá
cena

(Kč/m2 bez
noHl

20,-

plocha

(mt)

100

Typ Místnosti

Pokoje klient

Společenské prostory

Chodby

Kuchy

Sklady

Balk n

DS Karolinka celkem

Ubytovací prostory

Společné prostory, chodby,
šatnV. kancelá e. atd.

Ds Jasenka _ vsetín celkem

Oblast l celkem

cg
E
Eo

o5Ó

A

Za izeni SSL Vsetin

Ds KaÍolinka

Ds Jasenka _ vsetín
(sádrové omítky)

5o

L




